Paulista de Super Moto
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prova
SM 5a Limeira 1,000 Km
2Prova SM3 / SM3 Pro 06/11/2016 13:00.

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:15.766 +2.574 14:22:25.487 5 1:33.445 +3.201 14:18:56.425
(232) Wagner Alex Pavaneli 10 1:15.018 +1.826  14:23:40.505 6 1:31.113 +0.869  14:20:27.538
1 14:12:24.790 n 1:16.199 +3.007 14:24:56.704 7 1:38.914 +8.670 14:22:06.452
2 1:12.448 +1.379 14:13:37.238 12 1:16.700 +3.508 14:26:13.404 8 1:32.625 +2.381 14:23:39.077
3 1:12.240 +1.171 14:14:49.478 9 1:36.541 +6.297 14:25:15.618
4 1:11.586 +0.517 14:16:01.064 (83) Ruan Inacio Burdino 10 1:35.852 +5.608 14:26:51.470
5 1:11.279 +0.210 14:17:12.343 1 14:12:29.191
6 1:11.815 +0.746 14:18:24.158 2 1:14.903 +0.825 14:13:44.094
7 1:12.339 +1.270 14:19:36.497 3 1:14.078 | - 14:14:58.172
8 1:11.522 +0.453 14:20:48.019 4 1:14.680 +0.602 14:16:12.852
9 1:11.885 +0.816 14:21:59.904 5 1:15.274 +1.196 14:17:28.126
10 1:11.643 +0.574 14:23:11.547 6 1:15.017 +0.939 14:18:43.143
11 1:12.679 +1.610 14:24:24.226 7 1:15.589 +1.511 14:19:58.732
12 1:11.069 - 14:25:35.295 8 1:16.627 +2.549 14:21:15.359
9 1:16.322 +2.244 14:22:31.681
(7) Luis Gustavo Ramos Alipio 10 1:15.899 +1.821 14:23:47.580
1 - 14:12:25.076 1 1:15.897 +1.819 14:25:03.477
2 1:12.763 +1.227 14:13:37.839 12 1:15.069 +0.991 14:26:18.546
3 1:12.073 +0.537 14:14:49.912
4 1:11.771 +0.235 14:16:01.683 (28) André Baldoni Campos Amaral
5 1:11.536 - 14:17:13.219 1 14:12:33.041
6 1:11.938 +0.402 14:18:25.157 2 1:20.356 +7.684 14:13:53.397
7 1:11.903 +0.367 14:19:37.060 3 1:13.376 +0.704 14:15:06.773
8 1:11.985 +0.449 14:20:49.045 4 1:14.865 +2.193 14:16:21.638
9 1:11.554 +0.018 14:22:00.599 5 1:15.357 +2.685 14:17:36.995
10 1:11.697 +0.161 14:23:12.296 6 1:15.505 +2.833 14:18:52.500
11 1:12.260 +0.724 14:24:24.556 7 1:16.313 +3.641 14:20:08.813
12 1:12.059 +0.523 14:25:36.615 8 1:15.494 +2.822 14:21:24.307
9 1:14.573 +1.901 14:22:38.880
(67) Eduardo Venzol 10 1:14.044 +1.372 14:23:52.924
1 14.12.26.115 1 1:14.183 +1.511 14:25:07.107
2 1:12.291 +0.989 14:13:38.406 12 1:12.672 | - 14:26:19.779
3 1:12.310 +1.008 14:14:50.716
4 1:11.670 +0.368 14:16:02.386 (199) Indiana Kiiomi Munoz
5 1:12.782 +1.480 14:17:15.168 1 14:12:32.327
6 1:11.302 - 14:18:26.470 2 1:17.459 +1.291 14:13:49.786
7 1:11.596 +0.294 14:19:38.066 3 1:16.758 +0.590 14:15:06.544
8 1:11.557 +0.255 14:20:49.623 4 1:16.168 | - 14:16:22.712
9 1:11.412 +0.110 14:22:01.035 5 1:17.837 +1.669 14:17:40.549
10 1:11.695 +0.393 14:23:12.730 6 1:18.154 +1.986 14:18:58.703
1 1:12.031 +0.729 14:24:24.761 7 1:19.248 +3.080 14:20:17.951
12 1:12.247 +0.945 14:25:37.008 8 1:18.485 +2.317 14:21:36.436
9 1:17.673 +1.505 14:22:54.109
(84) Thiago da Silva Marques 10 1:18.733 +2.565 14:24:12.842
1 - 14:12:26.469 1 1:17.943 +1.775 14:25:30.785
2 1:12.829 +0.986 14:13:39.298 12 1:18.475 +2.307 14:26:49.260
3 1:11.843 - 14:14:51.141
4 1:12.304 +0.461 14:16:03.445 (199) Indiana Kiiomi Munoz
5 1:12.554 +0.711 14:17:15.999 1 14:12:32.329
6 1:13.116 +1.273 14:18:29.115 2 1:17.460 +1.291 14:13:49.789
7 1:13.420 +1.577 14:19:42.535 3 1:16.757 +0.588 14:15:06.546
8 1:12.949 +1.106 14:20:55.484 4 1:16.169 - 14:16:22.715
9 1:14.742 +2.899 14:22:10.226 5 1:17.839 +1.670 14:17:40.554
10 1:14.858 +3.015 14:23:25.084 6 1:18.151 +1.982 14:18:58.705
1 1:15.996 +4.153 14:24:41.080 7 1:19.249 +3.080 14:20:17.954
12 1:22.553 +10.710 14:26:03.633 8 1:18.486 +2.317 14:21:36.440
9 1:17.671 +1.502 14:22:54.111
(35) Marcelo Toma 10 1:18.731 +2.562 14:24:12.842
1 I 14:12:28.970 1 1:17.945 +1.776 14:25:30.787
2 1:13.311 +0.119 14:13:42.281 12 1:18.477 +2.308 14:26:49.264
3 1:13.587 +0.395 14:14:55.868
4 1:13.192 - 14:16:09.060 (197) Marcia Reis
5 1:15.696 +2.504 14:17:24.756 1 14:12:43.966
6 1:15.225 +2.033 14:18:39.981 2 1:31.586 +1.342 14:14:15.552
7 1:15.022 +1.830 14:19:55.003 3 1:30.244 | - 14:15:45.796
8 1:14.718 +1.526 14:21:09.721 4 1:37.184 +6.940 14:17:22.980
Impresso: 06/11/2016 14:27:38 ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
Crono Oficial FPM Orbits 3
Race Director www.amb-it.com

www.mylaps.com
Pégina 1/1



